Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: * constitues eos principes super omnem terram.

Memores erunt nominis tui: * in omni generatione et generationem.

Propterea populi confitebuntur tibi in aeternum: * et in saeculum saeculi.

Gloria Patri, etc.

Ant. Specie tua et pulchritudine tua intende, prospere procede et regna.

Ant. Adjuvabit eam.

Psalmus 45

Deus noster refugium et virtus: * adiutor in tribulationibus, quae invenerunt nos nimis.

Propterea non timebimus, dum turbabitur terra: * et transferentur montes in cor maris.

Sonuerunt et turbatae sunt aquae eorum: * conturbati sunt montes in fortitudine ejus.

Vedou ke králi za ní panny, * její družky mu přivádějí.

Přivádějí je s plesem a jásotem, * vedou je do paláce králova.

Za otce tvé se ti synové zrodí; * vládci je učiníš po vší zemi.

Jméno twoje v paměti bude, * od pokolení do pokolení;

i budou národnové tě slavit po všecky časy, * na věky věkův!

Sláva Otci i Synu atd.

Ant. Vykročíš-li ve své kráse a velebnosti, * pak budeš úspěšně kráčeti vpřed a panovati.

Ant. Časně přispěje mu Bůh na pomoc.

Žalm 45.

Útěcha v souženích.

Bůh jest naše útočiště a síla, * pomocník v útrapách velmi osvědčený.

Proto se nebojíme, byť země se trásla, * byť i hory se řítily do lůna moře.

Ať si ječí a pění se jeho vody, * ať se hory třesou před jeho náporem.

Fluminis impetus laetificat civitatem
Dei: * sanctificavit tabernaculum suum
Altissimus.

Deus in medio ejus, non commovebitur:
* adjuvabit eam Deus mane dilu-
culo.

Conturbatae sunt gentes, et inclinata
sunt regna: * dedit vocem suam, mota
est terra.

Dominus virtutum nobiscum: * suscep-
tor noster Deus Jacob.

Venite et videte opera Domini, quae
posuit prodigia super terram: * auferens
bella usque ad finem terrae.

Arcum conteret, et confringet arma: *
et scuta comburet igni.

Vacate et videte, quoniam ego sum
Deus: * exaltabor in gentibus, et exalta-
bor in terra.

Dominus virtutum nobiscum: * sus-
ceptor noster Deus Jacob.

Gloria Patri, etc.

Ant. Adjuvabit eam Deus vultu suo:
Deus in medio ejus, non commovebitur.

Ant. Sicut laetantium.

Hojnost vod obveseluje město Boží, *
které si posvětil Nejvyší za své sídlo.

Bůh v něm sídlí, proto se nekolísá,
* Bůh mu spěje na pomoc před svítá-
ním.

Bouří se národnové, říše se bortí, *
i vydá hlas a země se zakolísá.

Hospodin zástupů je s námi, * ochrán-
cem naším jest Bůh Jakobův!

Pojďte a vizte skutky Hospodinovy,
* úžasné divy, které na zemi učinil.

Vzdaluje války až na kraj světa, * lu-
čiště láme a rozbíjí zbraně, štíty spaluje
ohněm

»Ustaňte a uznejte, já že Bůh jsem,
* slavený mezi národy, slavený po světě!«

Hospodin zástupů je s námi, * ochrán-
cem naším jest Bůh Jakobův.

Sláva Otci i Synu atd.

Ant. Časně přispěje mu Bůh na po-
moc; * sídlí v jeho středu, proto ne-
kolísá.

Ant. Samá radost.

Psalmus 86

Fudamenta ejus in montibus sanctis:
* diligit Dominus portas Sion super
omnia tabernacula Jacob.

Gloriosa dicta sunt de te, * civitas
Dei.

Memor ero Rahab et Babylonis *
scientium me.

Ecce alienigenae, et Tyrus, et populus
Aethiopum, * hi fuerunt illic.

Numquid Sion dicet: Homo, et homo
natus est in ea: * et ipse fundavit eam
Altissimus?

Dominus narrabit in scripturis popu-
lorum et principum: * horum, qui fuerunt
in ea.

Sicut laetantium ómnium * habitatio
est in te.

Gloria Patri, etc.

Ant. Sicut laetantium omnium nostrum
habitatio est in te, sancta Dei Genitrix.
(Seq. V. Diffusa, pag. 64.)

IN III. NOCTURNO.

Pro Feria IV et Sabbato

Ant. Gaude, Maria Virgo.

Žalm 86.

Vznešenost města Božího jest znázorněna
na Marii Panné.

Brány Sionu, který založil na pahorcích
svatých, * miluje Hospodin nadě
všecka sídla Jakobova.

Slavné věci praví o tobě, * město Boží.

Prohlašuji Egypt i Babylon za své cti-
tele; * ejhle, Filišfan, Tyřan i Etiop, ti
se tam zrozují.

O Sionu se řekne: »Co člověk, * vše
je tam zrozeno.«

Ano, sám Nejvyšší je založil. * Pán
dle soupisů národů počítal: »Ten i ten
se tam zrodil.«

Ti pak zpívají a jásají: * »Domov
všech je v tobě.«

Sláva Otcí i Synu atd.

Ant. Samá radost jsme my, * kteří
přebýváme v tobě, svatá Boží Rodičko.

(Nyní verš na str. 65.)

TRETI NOKTURN.

(Tyto tři antifony a tři žalmy se říkají
ve středu a v sobotu.)

Ant. Raduj se, Maria Panno.

Psalmus 95

Cantate Domino canticum novum: *
cantate Domino, omnis terra.

Cantate Domino et benedicte nomini
ejus: * annuntiate de die in diem salu-
tare ejus.

Annuntiate inter gentes gloriam ejus,
* in omnibus populis mirabilia ejus.

Quoniam magnus Dominus et lauda-
bilis nimis: * terribilis est super omnes
deos.

Quoniam omnes dii gentium daemo-
nia: * Dominus autem caelos fecit.

Confessio et pulchritudo in conspectu
ejus: * sanctimonia et magnificentia in
sanctificatione ejus.

Afferte Domino, patriae gentium, af-
ferte Domino gloriam et honorem: * af-
ferte Domino gloriam nomini ejus.

Tollite hostias, et introite in atria ejus:
* adorate Dominum in atrio sancto ejus.

Commoveatur a facie ejus universa
terra: * dicite in gentibus, quia Dominus
regnavit.

Etenim correxit orbem terrae, qui non